

## Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml



Cena: 10,89 zł

### Opis słownikowy

Postać	syrop
Producent	Unia
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Lewodropropizyna

### Opis produktu

### Skład Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml

lewodropropizyna (Levodropropizynum). 10ml syropu zawiera 60mg lewodropropizyny oraz substancje pomocnicze: metylu parahydroksybenzoesan (E 218), propylu parahydroksybenzoesan (E 216), sacharoza, aromat truskawkowy 502301T (glikol propylenowy (E 1520), substancje zapachowe), kwas cytrynowy jednowodny (E 330), sodu wodorotlenek, woda oczyszczona.

### Działanie Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml

Lewodropropizyna, czyli substancja czynna zawarta w produkcie leczniczym Unituss Junior syrop działa przeciwkaszlowo. Ponadto znosi skurcz oskrzeli. Wskazaniem do stosowania leku jest objawowe leczeniu suchego (nieproduktywnego) kaszlu. Skuteczność leku w hamowaniu kaszlu różnego pochodzenia (m.in. kaszel w przebiegu zakażenia górnych i dolnych dróg oddechowych, kaszel w przebiegu raka płuc, krztusiec) została potwierdzona w badaniach.

### Wskazania Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml

Produkt leczniczy Unituss Junior syrop wskazany do stosowania w objawowym leczeniu nieproduktywnego, suchego kaszlu. Lek do stosowania powyżej 2. roku życia.

## Dawkowanie Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Dzieci od 2. roku życia: o masie ciała 10-20kg – po 3ml syropu 3 razy na dobę; o masie ciała 20-30kg – po 5ml 3 razy na dobę. Dorośli – po 10ml syropu do 3 razy na dobę. Lek przyjmować doustnie, 3 razy dziennie z zachowaniem przynajmniej 6 godzin przerwy między kolejnymi dawkami. Zaleca się stosować między posiłkami. Lek odmierzać miarką dołączoną do opakowania. Nie przekraczać zalecanych dawek. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 7 dni. Czas stosowania: leczenie zaleca się kontynuować do momentu ustąpienia kaszlu, chyba że lekarz zaleci inaczej.

## Przeciwwskazania Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować w przypadku obfitej wydzieliny oskrzelowej oraz w przypadku zaburzeń czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego (zespół Kartagenera, dyskineza rzęsek).

## Informacje dodatkowe Unituss Junior, 0,06 g/10ml syrop, 120 ml

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku. Lek można stosować tylko w trakcie oczekiwania na rozpoznanie przyczyny kaszlu i/lub efekt leczenia choroby powodującej ten kaszel. Stosowanie u dzieci poniżej 2. roku życia: nie należy podawać leku dzieciom poniżej 2. roku życia. Stosowanie u osób w podeszłym wieku: należy zachować ostrożność. Stosowanie u osób z zaburzeniami czynności nerek: należy zachować ostrożność u osób z ciężką niewydolnością nerek (klirens kreatyniny <35 mL/min). Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: stosowanie leku jest przeciwwskazane u kobiet, które starają się o zajście w ciążę, kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Lek może powodować senność, dlatego należy zachować ostrożność podczas prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn. Lek zawiera sacharozę (4g w 10ml syropu) – osoby chore na cukrzycę powinny wziąć to pod uwagę, osoby ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów powinny przed zastosowaniem leku skonsultować się z lekarzem. Lek zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan – substancje, które mogą wywoływać reakcje alergiczne, również reakcje typu późnego. Lek zawiera glikol propylenowy (7,5mg w 10ml syropu).